

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 110/2023  
Processo Administrativo Nº 147404/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS  
Data de Publicação: 21/12/2023 12:34:22

TOTAL DO PROCESSO: 116.892,43

**SAMARA VIDAL DE CARVALHO 07730001195 47.813.616/0001-45 4.393,98**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 086 Lance: 2,70 **Total: 4.320,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BIG BÃO Modelo: BIG BÃO

Descrição: Água sanitária de 2 litros composta por hipoclorito de sódio e água, teor cloro ativo: 2,0% a 2,5% p/p.Principio ativo:hipocloritode sódio, produto a base de sódio.Q- boa, Brilhante, Ipêde 1ª qualidade.

Quantidade: 1.600 Val. Ref.: 4,67 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 4.320,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 125 Lance: 19,49 **Total: 38,98**

Item: 7 Unidade: UN Marca: GLAD Modelo: GLAD

Descrição: AROMATIZADOR SPRAY AUTOMÁTICO, FRAGRÂNCIAS VARIÁ-VEIS, COMPATÍVEL COM A PILHA/ BATERIA TIPO AAA, COM 1 REFIL INCLUSO.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 32,28 **Valor Unit.: 19,49** Total Item: 38,98

**LOTE 73** Quant.: 1 Num: 069 Lance: 3,50 **Total: 35,00**

Item: 73 Unidade: UN Marca: START Modelo: START

Descrição: Limpador para vidros embalagem 500 ml – Mister Músculo, Veja, Bombril, similar ou melhor qualidade

Quantidade: 10 Val. Ref.: 10,66 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 35,00

**ATLAS MIX SOLUÇÕES OFFICE LTDA 47.529.693/0001-78 6.271,60**

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 120 Lance: 3,36 **Total: 33,60**

Item: 2 Unidade: UN Marca: VIEL Modelo: VIEL

Descrição: ABRIDOR DE LATA E GARRAFA, EM AÇO INOX, COM TAMANHO APROXIMADO DE 9 CM, PRIMEIRA QUALIDADE.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 9,35 **Valor Unit.: 3,36** Total Item: 33,60

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 069 Lance: 4,53 **Total: 2.718,00**

Item: 6 Unidade: UN Marca: KI JOIA Modelo: KI JOIA

Descrição: Amaciante de roupa, azul aspecto físico líquido viscoso concentrado, perfumado, com a seguinte composição: surfactante catiônico, coadjuvante, conservante, perfume, corante e água, frasco com 2 litros, Ypê, Fofix, Zupp ou melhor qualidade.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 12,68 **Valor Unit.: 4,53** Total Item: 2.718,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 136 Lance: 9,00 **Total: 135,00**

Item: 9 Unidade: UN Marca: JAGUAR Modelo: JAGUAR

Descrição: - BACIA PLÁSTICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 5 LITROS, COM BICO DIRECIONADOR DE ÁGUA E ESCALA MEDIDORA DE VOLUME, PEGA ANATÔMICA E SEGURA.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 16,47 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 135,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 15,30	<b>Total: 306,00</b>
Item: 10	Unidade: UN	Marca: JAGUAR	Modelo: JAGUAR	
Descrição: - BACIA PLÁSTICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 10 LITROS, COM BICO DIRECIONADOR DE ÁGUA E ESCALA MEDIDORA DE VOLUME, PEGA ANATÔMICA E SEGURA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 19,63	<b>Valor Unit.: 15,30</b>	Total Item: 306,00	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 2,00	<b>Total: 400,00</b>
Item: 13	Unidade: UN	Marca: KUKA	Modelo: KUKA	
Descrição: Bico de mamadeira em silicone, inodoro, indeformável e resistente a fervura 1ª qualidade.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 11,92	<b>Valor Unit.: 2,00</b>	Total Item: 400,00	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 081	Lance: 39,39	<b>Total: 1.969,50</b>
Item: 16	Unidade: PAR	Marca: BRACOL	Modelo: BRACOL	
Descrição: BOTA DE PVC BRANCA, CANO CURTO, FORRADA DE 1ª QUALIDADE NAS NUMERAÇÕES 36 E 38				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 40,44	<b>Valor Unit.: 39,39</b>	Total Item: 1.969,50	
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 048	Lance: 3,80	<b>Total: 57,00</b>
Item: 21	Unidade: UN	Marca: LDA	Modelo: LDA	
Descrição: Coador para café grande				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 8,34	<b>Valor Unit.: 3,80</b>	Total Item: 57,00	
<b>LOTE 108</b>	Quant.: 1	Num: 144	Lance: 13,05	<b>Total: 652,50</b>
Item: 108	Unidade: UN	Marca: LIPON	Modelo: LIPON	
Descrição: Soda cáustica embalagem 1 kg – Sol, Kaveira, Politriz, similar ou melhor qualidade				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 15,88	<b>Valor Unit.: 13,05</b>	Total Item: 652,50	
<b>3MARIAS DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA</b>			<b>47.341.740/0001-55</b>	<b>8.931,50</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 4,00	<b>Total: 400,00</b>
Item: 3	Unidade: UN	Marca: OESTE	Modelo: Un	
Descrição: Álcool em gel antisséptico etílico hidratado para as mãos embalagem de 440 g – Asseptgel, Dermygel, Pury Vitta, similar ou melhor qualidade				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 18,26	<b>Valor Unit.: 4,00</b>	Total Item: 400,00	
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 3,78	<b>Total: 1.134,00</b>
Item: 20	Unidade: UN	Marca: ZUPP	Modelo: Un	
Descrição: Cera Ardósia líquida de 750 ml incolor poliflor, brilho fácil, start, similar ou melhor qualidade				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 22,29	<b>Valor Unit.: 3,78</b>	Total Item: 1.134,00	
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 2,54	<b>Total: 508,00</b>
Item: 22	Unidade: PCT	Marca: SERTPLAST	Modelo: Pct	
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL REFEIÇÃO, EM POLIETILENO, BRANCA, ALTA RESISTÊNCIA, PACOTE COM 50 UNIDADES.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 18,81	<b>Valor Unit.: 2,54</b>	Total Item: 508,00	
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 2,07	<b>Total: 207,00</b>
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: SERTPLAST	Modelo: Pct	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: COLHER DESCARTÁVEL SOBREMESA, EM POLIETILENO, CRISTAL, PACOTE COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 13,66 **Valor Unit.: 2,07** Total Item: 207,00

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 096 Lance: 3,73 **Total: 2.611,00**

Item: 29 Unidade: PCT Marca: TERMOPOP Modelo: Pct

Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA BRANCO LEITOSO BORDAS ARREDONDADAS CAPACIDADE 200ML PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 700 Val. Ref.: 7,11 **Valor Unit.: 3,73** Total Item: 2.611,00

**LOTE 45** Quant.: 1 Num: 086 Lance: 1,60 **Total: 960,00**

Item: 45 Unidade: PCT Marca: AÇO BOM Modelo: Pct

Descrição: ESPONJA DE AÇO CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE PACOTE COM 08 UNIDADES - REFERÊNCIA: BOMBRIL, ASSOLAN, AZULIM, SIMILAR OU MELHOR QUALIDADE.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 5,89 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 960,00

**LOTE 52** Quant.: 1 Num: 025 Lance: 1,11 **Total: 333,00**

Item: 52 Unidade: UN Marca: ROMA Modelo: Un

Descrição: Flanela para limpeza de cor amarela 100% algodão 30x40 de 1ª qualidade

Quantidade: 300 Val. Ref.: 5,65 **Valor Unit.: 1,11** Total Item: 333,00

**LOTE 60** Quant.: 1 Num: 131 Lance: 2,67 **Total: 534,00**

Item: 60 Unidade: PCT Marca: SERTPLAST Modelo: Pct

Descrição: GARFO DESCARTÁVEL, EM POLIETILENO, ALTA RESISTÊNCIA, BRANCO, TAMANHO APROXIMADO 17 CM, PACOTE COM 50 UNIDADES

Quantidade: 200 Val. Ref.: 9,58 **Valor Unit.: 2,67** Total Item: 534,00

**LOTE 77** Quant.: 1 Num: 132 Lance: 2,10 **Total: 420,00**

Item: 77 Unidade: PR Marca: MB LIFE Modelo: Pr

Descrição: Luvas 100% látex , borracha natural, tamanho médio, Scotch Brite, Bombril, Spontex, similiar ou melhor qualidade

Quantidade: 200 Val. Ref.: 5,51 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 420,00

**LOTE 83** Quant.: 1 Num: 024 Lance: 1,83 **Total: 274,50**

Item: 83 Unidade: UN Marca: ROMA Modelo: Un

Descrição: pano de prato 100% algodão atalhado estampas e cores variadas 40x65cm.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 7,68 **Valor Unit.: 1,83** Total Item: 274,50

**LOTE 94** Quant.: 1 Num: 016 Lance: 2,95 **Total: 590,00**

Item: 94 Unidade: PCT Marca: COPOSUL Modelo: Pct

Descrição: PRATO RASO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÕES 22 CM EMBALAGEM COM 10 UNIDADES

Quantidade: 200 Val. Ref.: 11,79 **Valor Unit.: 2,95** Total Item: 590,00

**LOTE 99** Quant.: 1 Num: 022 Lance: 6,40 **Total: 960,00**

Item: 99 Unidade: UN Marca: RODOBEM Modelo: Un

Descrição: RODO DE PLÁSTICO COM 02 BORRACHAS EM EVA SILICONADA 40 CM CABO 1,20 PLASTIFICADO COM ROSCA DE 1ª QUALIDADE.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 20,09 **Valor Unit.: 6,40** Total Item: 960,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>FIEL COMERCIO PROFISSIONAL LTDA</b>			<b>49.243.318/0001-92</b>	<b>2.823,00</b>
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 36,40	<b>Total: 1.820,00</b>
Item: 4	Unidade: UN	Marca: PROLINK	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Alcool em gel antisseptico 70% para mãos - embalagem de 5 lts				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 42,22	<b>Valor Unit.: 36,40</b>	Total Item: 1.820,00	
<b>LOTE 114</b>	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 5,90	<b>Total: 295,00</b>
Item: 114	Unidade: PCT	Marca: MEDIX	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA COM ELÁSTICO DUPLO BRANCA DE TNT EMBALAGEM DE 100 UNIDADES RESISTENTE E 1ª QUALIDADE				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8,29	<b>Valor Unit.: 5,90</b>	Total Item: 295,00	
<b>LOTE 115</b>	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 8,40	<b>Total: 168,00</b>
Item: 115	Unidade: UN	Marca: RODOBEM	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Vassoura cerdas de nylon com cabo de madeira sendo 1.20cm x 20cm x 13cm fixação do cabo com sistema de rosca plastificado.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 13,45	<b>Valor Unit.: 8,40</b>	Total Item: 168,00	
<b>LOTE 117</b>	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 9,00	<b>Total: 540,00</b>
Item: 117	Unidade: UN	Marca: RODOBEM	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Vassoura de pêlo sintético 30 cm cabo plastificado fixado com sistema de rosca – Condor, Varrebem, Bettanin, similar ou melhor qualidade				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 13,87	<b>Valor Unit.: 9,00</b>	Total Item: 540,00	
<b>BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA</b>			<b>07.147.039/0001-85</b>	<b>64.724,55</b>
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 4,79	<b>Total: 2.395,00</b>
Item: 5	Unidade: UN	Marca: SOL	Modelo:	
Descrição: Álcool líquido etílico hidratado 70º INPM desinfetante hospitalar para superfícies fixas embalagem de 01 litro-sol, starte, tupi, similar ou melhor qualidade.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 16,36	<b>Valor Unit.: 4,79</b>	Total Item: 2.395,00	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 12,50	<b>Total: 250,00</b>
Item: 11	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo:	
Descrição: - BALDE PLÁSTICO 20 LITROS EM POLIPROPILENO, COM ALÇA GALVANIZADA PARA TRANSPORTE, MEDIDOR DE LITRAGEM NA PARTE INTERNA, COM APOIO DE MÃO NA PARTE INFERIOR DO BALDE				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 12,51	<b>Valor Unit.: 12,50</b>	Total Item: 250,00	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 2,49	<b>Total: 24,90</b>
Item: 15	Unidade: UN	Marca: TROPICAL	Modelo:	
Descrição: - BORRACHA DE PANEIA DE PRESSÃO DE 7 LITROS				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 25,02	<b>Valor Unit.: 2,49</b>	Total Item: 24,90	
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 075	Lance: 11,82	<b>Total: 1.773,00</b>
Item: 28	Unidade: UN	Marca: REVITALITY	Modelo:	
Descrição: Condicionador para todos os tipos de cabelos dermatologicamente testado com prazo de validade maior que 6 meses, embalagem de 2 litros de 1ª qualidade				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 12,43	<b>Valor Unit.: 11,82</b>	Total Item: 1.773,00	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 1,88	<b>Total: 188,00</b>
Item: 30	Unidade: PCT	Marca: COPOBRAS	Modelo:	
Descrição: COPO, PARA CAFÉ, BRANCO LEITOSO, BORDAS ARREDONDADAS, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 50 ML. COM BORDAS ARREDONDADAS. PACOTE COM 100 UNIDADES. CADA.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,33	<b>Valor Unit.: 1,88</b>	Total Item: 188,00	
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 1,55	<b>Total: 465,00</b>
Item: 32	Unidade: UN	Marca: NADIR	Modelo:	
Descrição: COPO DE VIDRO INCOLOR, CAPACIDADE MÍNIMA DE 300 ML. DIMENSÕES APROXIMADAS: 6,5 CM DE DIÂMETRO E 13 CM DE ALTURA.				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 13,90	<b>Valor Unit.: 1,55</b>	Total Item: 465,00	
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 1,47	<b>Total: 441,00</b>
Item: 33	Unidade: UN	Marca: COLGATE	Modelo:	
Descrição: Creme dental com flúor, 90gr tubo de plástico - colgate, sorriso, Oral B, similar ou melhor qualidade.				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 1,49	<b>Valor Unit.: 1,47</b>	Total Item: 441,00	
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 3,19	<b>Total: 5.104,00</b>
Item: 34	Unidade: UN	Marca: ZUPP	Modelo:	
Descrição: Desinfetante fragância lavanda, produto líquido com PH = 6,0 - 8,0 e tendo na sua composição cloreto de alquil dimetil benzil amônio, conservante pigmento. Com autorização no ministério da saúde data de validade maior que 6 meses em embalagem de 2 litros. Zupp, Q-Jóia e Ypê, similiar ou melhor qualidade				
Quantidade: 1.600	Val. Ref.: 5,77	<b>Valor Unit.: 3,19</b>	Total Item: 5.104,00	
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 4,55	<b>Total: 8.190,00</b>
Item: 36	Unidade: UN	Marca: TIXAN	Modelo:	
Descrição: DETERGENTE EM PÓ BIODEGRADÁVEL EM CAIXA DE 1KG, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE MAIOR QUE 6 MESES.				
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 15,25	<b>Valor Unit.: 4,55</b>	Total Item: 8.190,00	
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 1,09	<b>Total: 2.725,00</b>
Item: 37	Unidade: UN	Marca: ZUPP	Modelo:	
Descrição: Detergente líquido biodegradável embalagem plástica 500ml dermatologicamente testado contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade - Ipê, Limpol, Minuano, similar ou melhor qualidade.				
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 1,58	<b>Valor Unit.: 1,09</b>	Total Item: 2.725,00	
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 7,90	<b>Total: 79,00</b>
Item: 38	Unidade: UN	Marca: SMART	Modelo:	
Descrição: DESUMIDIFICADOR, CONTRA MOFOS, FUNGOS E ODORES, RECIPIENTE COM NO MÍNIMO 180G.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 12,16	<b>Valor Unit.: 7,90</b>	Total Item: 79,00	
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 14,10	<b>Total: 705,00</b>
Item: 39	Unidade: UN	Marca: LILLO	Modelo:	
Descrição: ESCOVA DE "LAVAR MAMADEIRA" EM NYLON CERDAS MACIAS. DESIGN ANATÔMICO COM DIMENSÕES ESTÁVEIS QUE POSSIBILITAM LIMPEZA PROFUNDA DE BICOS E MAMADEIRAS LILO, NUK, KUKA, SIMILIAR OU MELHOR QUALIDADE				

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 18,90	<b>Valor Unit.: 14,10</b>	Total Item: 705,00
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 089 Lance: 2,53	<b>Total: 506,00</b>
Item: 40	Unidade: UN	Marca: DENTIL	Modelo:
Descrição: Escova de dente infantil cerdas macias ,com limpador de língua tamanho médio com identificação do fabricante validade superior a 6 meses. Colgate, Oral B, Sorriso, similiar ou melhor qualidade			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 2,58	<b>Valor Unit.: 2,53</b>	Total Item: 506,00
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 1,75	<b>Total: 35,00</b>
Item: 41	Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: Escova de lavar roupas cerdas de naylon, plataforma de madeira resistente.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 3,65	<b>Valor Unit.: 1,75</b>	Total Item: 35,00
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 4,15	<b>Total: 290,50</b>
Item: 42	Unidade: UN	Marca: ABS	Modelo:
Descrição: Escova sanitária redonda em plástico branco contendo 01 escova para vaso sanitário e 01 suporte redondo, tamanho 14x2 cm de 1ª qualidade			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 7,77	<b>Valor Unit.: 4,15</b>	Total Item: 290,50
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 9,99	<b>Total: 99,90</b>
Item: 43	Unidade: UN	Marca: SO INOX	Modelo:
Descrição: Escumadeira com 100% aço inox, para servir refeições, com medidas aproximadamente de 30cm.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 15,39	<b>Valor Unit.: 9,99</b>	Total Item: 99,90
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 1,79	<b>Total: 895,00</b>
Item: 46	Unidade: UN	Marca: PONJITA	Modelo:
Descrição: Esponja para banho, dermatologicamente testada, composta por espuma poliuretano, fibra sintética, resina sintética e mineral dupla face. Ponjita by Nexcare, Spon e bom banho.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,69	<b>Valor Unit.: 1,79</b>	Total Item: 895,00
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 15,45	<b>Total: 772,50</b>
Item: 59	Unidade: PCT	Marca: KISSES	Modelo:
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO P, CONTENDO ALOE VERA, CAMADA EXTERNA TOQUÊ SUAVE, CONTROLADOR DE ODOR COM EXTRATO NATURAL, BARREIRA MAIS ALTAS, PROPORCIONANDO MUITO MAIS SEGURANÇA CONTRA VAZAMENTOS LATERAIS, HIPOLERGÊNICA, INDICADOR DE UMIDADE E COMPONENTES ATÓXICOS. COMPOSIÇÃO: BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRA DE POLIPROPILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMEROS SUPERABSORVENTES (DRY GEL), FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITA ADESIVA PARA FIXAÇÃO, CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO E FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO E INCONTINÊNCIA SEVERA. REGISTRO DO PRODUTO ANVISA. PACOTE CONTENDO NO MÍNIMO 08 TIRAS.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 25,44	<b>Valor Unit.: 15,45</b>	Total Item: 772,50
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 87,49	<b>Total: 437,45</b>
Item: 62	Unidade: UN	Marca: ALLADIN	Modelo:
Descrição: GARRAFA TÉRMICA EM AÇO INOXIDÁVEL COM CAPACIDADE DE 1,8 LITROS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 15,2 CM DE COMPRIMENTO, 13,5 CM DE LARGURA E 36,7 CM DE ALTURA.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 93,04	<b>Valor Unit.: 87,49</b>	Total Item: 437,45
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 2,25	<b>Total: 675,00</b>
Item: 63	Unidade: PCT	Marca: SNOB	Modelo:

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL PARA MESA BRANCO 33 X 30 CM PACOTE COM 50 UNIDADES - SANTEPEL, SNOB, QUALITÁ, SIMILAR OU MELHOR QUALIDADE.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 3,88 **Valor Unit.: 2,25** Total Item: 675,00

**LOTE 64** Quant.: 1 Num: 028 Lance: 1,38 **Total: 55,20**

Item: 64 Unidade: CX Marca: TOPZ Modelo:

Descrição: HASTES FLEXÍVEIS EMBALAGENS DE 75 UNIDADES CADA, CREMER, COTTON, COTTONETES, SIMILIAR OU MELHOR QUALIDADE

Quantidade: 40 Val. Ref.: 5,03 **Valor Unit.: 1,38** Total Item: 55,20

**LOTE 68** Quant.: 1 Num: 023 Lance: 32,90 **Total: 164,50**

Item: 68 Unidade: UN Marca: VILLARES Modelo:

Descrição: JARRA EM VIDRO, COM ALÇA, TAMPA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 2 LITROS;

Quantidade: 5 Val. Ref.: 44,00 **Valor Unit.: 32,90** Total Item: 164,50

**LOTE 70** Quant.: 1 Num: 036 Lance: 3,25 **Total: 812,50**

Item: 70 Unidade: UN Marca: VEJA Modelo:

Descrição: Limpador concentrado limpeza pesada 1ª linha, contendo Dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade embalagem de 500 ml. Veja, Bombril, Ipê, similar ou melhor qualidade

Quantidade: 250 Val. Ref.: 6,38 **Valor Unit.: 3,25** Total Item: 812,50

**LOTE 71** Quant.: 1 Num: 100 Lance: 2,35 **Total: 705,00**

Item: 71 Unidade: UN Marca: VEJA Modelo:

Descrição: Limpador instantânea de uso geral multiuso 1ª linha contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade 500 ml. Veja, Bombril, Ipê, similar ou melhor qualidade

Quantidade: 300 Val. Ref.: 5,53 **Valor Unit.: 2,35** Total Item: 705,00

**LOTE 72** Quant.: 1 Num: 049 Lance: 4,40 **Total: 352,00**

Item: 72 Unidade: UN Marca: CASA & PERFUME Modelo:

Descrição: Limpador para casa fragrâncias variadas embalagem 500 ml – Casa & Perfume, Ajax, Veja, similar ou melhor qualidade

Quantidade: 80 Val. Ref.: 12,06 **Valor Unit.: 4,40** Total Item: 352,00

**LOTE 74** Quant.: 1 Num: 020 Lance: 22,99 **Total: 229,90**

Item: 74 Unidade: UN Marca: INJEPLASTIC Modelo:

Descrição: LIXEIRA DE PLÁSTICO COM PEDAL, NA COR PRETA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 LITROS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 32 CM DE COMPRIMENTO, 24,5 CM DE LARGURA E 36 CM DE ALTURA..

Quantidade: 10 Val. Ref.: 58,41 **Valor Unit.: 22,99** Total Item: 229,90

**LOTE 78** Quant.: 1 Num: 086 Lance: 12,75 **Total: 1.912,50**

Item: 78 Unidade: UN Marca: LILLO Modelo:

Descrição: Mamadeira em acrílico transparente com tampa graduada capacidade de 240ml autolavável, bico em silicone com especificações do fabricante e data de validade Lilo, Nuk, Kuka, similar ou melhor qualidade

Quantidade: 150 Val. Ref.: 17,47 **Valor Unit.: 12,75** Total Item: 1.912,50

**LOTE 79** Quant.: 1 Num: 092 Lance: 102,00 **Total: 510,00**

Item: 79 Unidade: UN Marca: PANELUX Modelo:

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Panela de pressão polida de 7 litros- sistema de segurança avançado, adicional às válvulas de segurança tradicionais. Cabo reforçado, que garante segurança no manuseio da panela. Possui sistema de segurança que garante preparo perfeito. Além da presilha metálica do cabo, que mantém a panela fechada e segura durante todo o cozimento. Asa ergonômica, facilita o encaixe dos dedos e dá maior segurança ao movimentar a panela. Rochedo, Clock e Tramontina.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 114,66 **Valor Unit.: 102,00** Total Item: 510,00

**LOTE 80** Quant.: 1 Num: 078 Lance: 399,00 **Total: 1.197,00**

Item: 80 Unidade: UN Marca: NIGRO Modelo:

Descrição: PANELA DE PRESSÃO PROFISSIONAL, EM ALUMÍNIO GROSSO POLIDO, COM BASE DUPLA, COM 3 SISTEMAS DE SEGURANÇA, COMPATÍVEL COM FOGÃO A GÁS E CAPACIDADE DE 20 LITROS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 36,5 CM DE ALTURA, 31 CM DE LARGURA E 30,4 CM DE DIÂMETRO.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 435,00 **Valor Unit.: 399,00** Total Item: 1.197,00

**LOTE 81** Quant.: 1 Num: 069 Lance: 30,00 **Total: 60,00**

Item: 81 Unidade: UN Marca: ALGOA Modelo:

Descrição: PANELA PAPEIRO EM ALUMÍNIO Nº 16, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 1,4 LITROS, CABO EM BAQUELITE;

Quantidade: 2 Val. Ref.: 30,30 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 60,00

**LOTE 86** Quant.: 1 Num: 077 Lance: 2,99 **Total: 8.970,00**

Item: 86 Unidade: PCT Marca: PERSONAL Modelo:

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO MACIO E PICOTADO NÃO RECICLÁVEL EM ALTA ABSORÇÃO 60MMX10CM FOLHA SIMPLES COM 4 ROLOS NO PACOTE CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO: PERSONAL, MILLI, COTTON OU MELHOR QUALIDADE.

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 4,58 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 8.970,00

**LOTE 87** Quant.: 1 Num: 122 Lance: 9,75 **Total: 975,00**

Item: 87 Unidade: PCT Marca: GLOBO Modelo:

Descrição: PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO INTERFOLHAS DUAS DOBRAS BRANCO 100% CELULOSE PACOTE COM 1000 FOLHAS 23 X 21 CM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 20,15 **Valor Unit.: 9,75** Total Item: 975,00

**LOTE 89** Quant.: 1 Num: 041 Lance: 21,70 **Total: 108,50**

Item: 89 Unidade: UN Marca: VITORIA Modelo:

Descrição: Peneira de arame grossa, grande de 1ª qualidade

Quantidade: 5 Val. Ref.: 21,72 **Valor Unit.: 21,70** Total Item: 108,50

**LOTE 91** Quant.: 1 Num: 068 Lance: 1,29 **Total: 25,80**

Item: 91 Unidade: UN Marca: NOVO VISUAL Modelo:

Descrição: Pente médio, plástico resistente para cabelo cores diversas de 1ª qualidade

Quantidade: 20 Val. Ref.: 5,70 **Valor Unit.: 1,29** Total Item: 25,80

**LOTE 92** Quant.: 1 Num: 061 Lance: 5,80 **Total: 1.740,00**

Item: 92 Unidade: UN Marca: DURALEX Modelo:

Descrição: PRATO FUNDO DE VIDRO TEMPERADO, CRISTAL, TRANSPARENTE. DIMENSÕES APROXIMADAS: 22 CM DIÂMETRO E 3 CM DE ALTURA.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 17,17 **Valor Unit.: 5,80** Total Item: 1.740,00

**LOTE 95** Quant.: 1 Num: 055 Lance: 11,90 **Total: 2.380,00**

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Item: 95	Unidade: PCT	Marca: COPOBRAS	Modelo:
Descrição: PRATO TÉRMICO DE ISOPOR 23 CM DE DIÂMETRO EMBALAGEM COM 25 UNIDADES			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 14,08	<b>Valor Unit.: 11,90</b>	Total Item: 2.380,00
<b>LOTE 97</b>	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 29,60	<b>Total: 118,40</b>
Item: 97	Unidade: UN	Marca: GLADE	Modelo:
Descrição: REFIL PARA AROMATIZADOR SPRAY AUTOMÁTICO COMPATÍVEL COM A PILHA/ BATERIA TIPO AAA. FRAGRÂNCIAS VARIÁVEIS, CONTENDO NO MÍNIMO 250 ML.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 29,63	<b>Valor Unit.: 29,60</b>	Total Item: 118,40
<b>LOTE 100</b>	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 7,90	<b>Total: 1.185,00</b>
Item: 100	Unidade: UN	Marca: SANTA MARIA	Modelo:
Descrição: RODO DE PLÁSTICO COM DUAS BORRACHAS 60 CM CABO 1,20 CM PLASTIFICADO COM ROSCA.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 26,04	<b>Valor Unit.: 7,90</b>	Total Item: 1.185,00
<b>LOTE 101</b>	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 5,30	<b>Total: 2.120,00</b>
Item: 101	Unidade: PCT	Marca: OESTE	Modelo:
Descrição: SABÃO EM BARRA GLICERINADO DERMATOLOGICAMENTE TESTADO 5X1 COMPOSTO POR ÁCIDOS GRAXOS DE COCO/BABAÇU, DE SEBO, DE SOJA, COADJUVANTE, AGENTE ANTI-REDEPOSITANTE E ÁGUA, GLICERINADO DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, IPÊ, BRILHANTE E LIMPOL , OU MELHOR QUALIDADE.			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 9,60	<b>Valor Unit.: 5,30</b>	Total Item: 2.120,00
<b>LOTE 102</b>	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 1,25	<b>Total: 3.750,00</b>
Item: 102	Unidade: UN	Marca: POM POM	Modelo:
Descrição: Sabonete glicerinado para bebes, testado dermatologicamente com especificações do fabricante e data de validade Johnson's Baby, Pom Pom, Granado Baby, similar ou melhor qualidade			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 1,29	<b>Valor Unit.: 1,25</b>	Total Item: 3.750,00
<b>LOTE 104</b>	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 2,30	<b>Total: 115,00</b>
Item: 104	Unidade: UN	Marca: JAGUAR	Modelo:
Descrição: Saboneteira de plástico resistente várias cores de 1ª qualidade			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8,32	<b>Valor Unit.: 2,30</b>	Total Item: 115,00
<b>LOTE 106</b>	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 8,39	<b>Total: 5.873,00</b>
Item: 106	Unidade: PCT	Marca: BOMLIXO	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO EM ROLO, 75CMX1,05M, CONTENDO 10 SACOS, CAPACIDADE PARA 100 LITROS, EXTRA FORTE, DE BOA QUALIDADE, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE E REFORÇADO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE. BOM LIXO, LEV FORTE E REBOOL LIXO			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 10,95	<b>Valor Unit.: 8,39</b>	Total Item: 5.873,00
<b>LOTE 107</b>	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 19,00	<b>Total: 1.900,00</b>
Item: 107	Unidade: UN	Marca: REVITALITY	Modelo:
Descrição: Shampoo neutro para todos os tipos de cabelos embalagem de 2 litros, dermatologicamente testado 1ª qualidade			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 61,49	<b>Valor Unit.: 19,00</b>	Total Item: 1.900,00
<b>LOTE 111</b>	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 14,39	<b>Total: 2.878,00</b>

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Item: 111      Unidade: UN      Marca: PRISMA      Modelo:  
Descrição: Toalhas de banho, 100% algodão, cores variadas, toque suave com a pele. Santista 70cmX130cm, Karsten 70cmX140cm e Passione 80cmX150cm.  
Quantidade: 200      Val. Ref.: 31,97      **Valor Unit.: 14,39**      Total Item: 2.878,00

**LOTE 112**      Quant.: 1      Num: 074      Lance: 9,90      **Total: 297,00**

Item: 112      Unidade: PCT      Marca: PERSONA      Modelo:  
Descrição: TOALHAS/ LENÇOS UMEDECIDO PARA HIGIENE: COM TOALHAS/ LENÇOS INDIVIDUAIS DE NO MÍNIMO 19 X 14 CM, HIPOALERGÊNICAS, TESTADAS DERMATOLOGICAMENTE, SUAVE FRAGRÂNCIA E EMBALAGEM COM ADESIVO OU TAMPA ABRE-FECHA, SEM ÁLCOOL, PARA LIMPEZA E HIDRATAÇÃO DA PELE. PACOTE COM O MÍNIMO DE 50 UNIDADES. TESTADO E APROVADO PELA ANVISA  
Quantidade: 30      Val. Ref.: 10,21      **Valor Unit.: 9,90**      Total Item: 297,00

**LOTE 113**      Quant.: 1      Num: 095      Lance: 23,90      **Total: 239,00**

Item: 113      Unidade: UN      Marca: ASA DO BRASIL      Modelo:  
Descrição: Torneira para filtro 3/4 plástico resistente  
Quantidade: 10      Val. Ref.: 24,58      **Valor Unit.: 23,90**      Total Item: 239,00

**PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA**      37.730.284/0001-81      **1.273,30**

**LOTE 12**      Quant.: 1      Num: 107      Lance: 49,41      **Total: 247,05**

Item: 12      Unidade: UN      Marca: GOLDEN INOX      Modelo: BANDEJA CONF EDITAL  
Descrição: BANDEJA RETANGULAR EM AÇO INOXIDÁVEL. DIMENSÕES APROXIMADAS: 45 CM DE COMPRIMENTO E 35 CM DE LARGURA E 2 CM DE ALTURA.  
Quantidade: 5      Val. Ref.: 63,05      **Valor Unit.: 49,41**      Total Item: 247,05

**LOTE 24**      Quant.: 1      Num: 128      Lance: 11,98      **Total: 119,80**

Item: 24      Unidade: UN      Marca: GOLDEN INOX      Modelo: COLHER CONF EDITAL  
Descrição: COLHER DE ARROZ, EM AÇO INOXIDÁVEL, INTEIRIÇA, APROXIMADAMENTE 50 CM DE COMPRIMENTO.  
Quantidade: 10      Val. Ref.: 13,26      **Valor Unit.: 11,98**      Total Item: 119,80

**LOTE 25**      Quant.: 1      Num: 015      Lance: 1,44      **Total: 432,00**

Item: 25      Unidade: UN      Marca: GOLDEN INOX      Modelo: COLHER CONF EDITAL  
Descrição: COLHER DE MESA/SOPA TODA EM AÇO INOXIDÁVEL. DIMENSÕES APROXIMADAS: 19 CM DE COMPRIMENTO, 4,3 CM DE LARGURA E 2,1 CM DE ALTURA.  
Quantidade: 300      Val. Ref.: 4,06      **Valor Unit.: 1,44**      Total Item: 432,00

**LOTE 27**      Quant.: 1      Num: 088      Lance: 8,79      **Total: 43,95**

Item: 27      Unidade: UN      Marca: GOLDEN INOX      Modelo: CONCHA CONF EDITAL  
Descrição: CONCHA PARA FEIJÃO EM AÇO INOXIDÁVEL, APROXIMADAMENTE 30 CM DE COMPRIMENTO.  
Quantidade: 5      Val. Ref.: 17,10      **Valor Unit.: 8,79**      Total Item: 43,95

**LOTE 50**      Quant.: 1      Num: 078      Lance: 2,50      **Total: 125,00**

Item: 50      Unidade: UN      Marca: GOLDEN INOX      Modelo: FACA CONF EDITAL  
Descrição: FACA PARA REFEIÇÃO TODO EM AÇO INOXIDÁVEL, COM BORDA DA LÂMINA SERRILHADA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 20,5 CM DE COMPRIMENTO, 1,9 CM DE LARGURA E 0,2 CM DE ALTURA.  
Quantidade: 50      Val. Ref.: 7,90      **Valor Unit.: 2,50**      Total Item: 125,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

**LOTE 61**      Quant.: 1      Num: 142      Lance: 1,39      **Total: 278,00**

Item: 61      Unidade: UN      Marca: GOLDEN INOX      Modelo: GARFO CONF EDITAL

Descrição: GARFO DE MESA TODO EM AÇO INOXIDÁVEL. DIMENSÕES APROXIMADAS: 19,3 CM DE COMPRIMENTO, 2,3 CM DE LARGURA E 1,9 CM DE ALTURA.

Quantidade: 200      Val. Ref.: 4,81      **Valor Unit.: 1,39**      Total Item: 278,00

**LOTE 88**      Quant.: 1      Num: 016      Lance: 5,50      **Total: 27,50**

Item: 88      Unidade: UN      Marca: GOLDEN INOX      Modelo: PEGADOR CONF EDITAL

Descrição: PEGADOR DE MASSAS EM AÇO INOXIDÁVEL. DIMENSÕES APROXIMADAS: 20,5 CM DE COMPRIMENTO, 4,8 CM DE LARGURA E 4,9 CM DE ALTURA.

Quantidade: 5      Val. Ref.: 13,49      **Valor Unit.: 5,50**      Total Item: 27,50

**COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS**      **22.906.038/0001-60**      **1.285,05**

**LOTE 14**      Quant.: 1      Num: 139      Lance: 6,57      **Total: 131,40**

Item: 14      Unidade: UN      Marca: RSA ARTEFATOS      Modelo: 2,5A 12L BORRACHA SILICONE

Descrição: Borracha de panela de pressão de 12 litros resistente de 1ª qualidade

Quantidade: 20      Val. Ref.: 15,74      **Valor Unit.: 6,57**      Total Item: 131,40

**LOTE 44**      Quant.: 1      Num: 003      Lance: 47,97      **Total: 479,70**

Item: 44      Unidade: UN      Marca: KE HOME      Modelo: R:3524 24CM

Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO, EM INOX, COM 24 CM DE DIÂMETRO.

Quantidade: 10      Val. Ref.: 48,61      **Valor Unit.: 47,97**      Total Item: 479,70

**LOTE 67**      Quant.: 1      Num: 118      Lance: 15,43      **Total: 231,45**

Item: 67      Unidade: UN      Marca: TRITEC      Modelo: 4L JARRA OLASTICA C/ TAMPA

Descrição: JARRA DE PLÁSTICO RESISTENTE PARA SUÇO, COM TAMPA E ALÇA, COM CAPACIDADE PARA 4 LITROS DE 1ª QUALIDADE. 17X17X28,5CM (COMPR.XLARG.XAALT.)

Quantidade: 15      Val. Ref.: 15,43      **Valor Unit.: 15,43**      Total Item: 231,45

**LOTE 84**      Quant.: 1      Num: 069      Lance: 3,23      **Total: 387,60**

Item: 84      Unidade: UN      Marca: INTEXTIL      Modelo: 38X58

Descrição: Pano tipo saco 100% algodão alvejado de 1ª qualidade

Quantidade: 120      Val. Ref.: 5,49      **Valor Unit.: 3,23**      Total Item: 387,60

**LOTE 90**      Quant.: 1      Num: 022      Lance: 1,83      **Total: 54,90**

Item: 90      Unidade: UN      Marca: SBRISSA      Modelo: R:217 PENTE PIOLHO

Descrição: Pente fino de plástico resistente usado para extração de piolho

Quantidade: 30      Val. Ref.: 5,13      **Valor Unit.: 1,83**      Total Item: 54,90

**VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTOS LTDA**      **46.936.421/0001-20**      **18.314,95**

**LOTE 17**      Quant.: 1      Num: 043      Lance: 77,89      **Total: 778,90**

Item: 17      Unidade: UN      Marca: ISOESTE      Modelo: ISOESTE

Descrição: Caixa térmica de isopor capacidade 50 litros com dreno fabricada 100% poliestireno expandido medidas internas 538x338x275mm medidas externas 622x422x370mm.

Quantidade: 10      Val. Ref.: 101,64      **Valor Unit.: 77,89**      Total Item: 778,90

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 3,57	<b>Total: 2.499,00</b>
Item: 19	Unidade: UN	Marca: ZUPP	Modelo: ZUPP	
Descrição: Cera incolor liquida embalagem de 750ML poliflor, brilho fácil, start, similiar ou melhor qualidade				
Quantidade: 700	Val. Ref.: 5,46	<b>Valor Unit.: 3,57</b>	Total Item: 2.499,00	
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 0,55	<b>Total: 330,00</b>
Item: 47	Unidade: UN	Marca: BRITISH	Modelo: BRITISH	
Descrição: Esponja para limpeza dupla face verde e amarela espuma de poliuretano embalagem individual - Scotch brite, Assolan, Tinindo, similar ou melhor qualidade.				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 2,69	<b>Valor Unit.: 0,55</b>	Total Item: 330,00	
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 12,99	<b>Total: 64,95</b>
Item: 49	Unidade: UN	Marca: BRINOX	Modelo: BRINOX	
Descrição: FACA PEIXEIRA, EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO DE MADEIRA, BORDA DA LÂMINA PLANA, TAMANHO 7`.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 22,26	<b>Valor Unit.: 12,99</b>	Total Item: 64,95	
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 048	Lance: 3,28	<b>Total: 164,00</b>
Item: 53	Unidade: PCT	Marca: GABOARDI	Modelo: GABOARDI	
Descrição: PACOTE DE FÓSFORO CONTENDO 10 CAIXAS NO PACOTE, FIAT LUX, GUARANI, PARANÁ SIMILIAR OU MELHOR QUALIDADE				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 4,59	<b>Valor Unit.: 3,28</b>	Total Item: 164,00	
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 10,79	<b>Total: 1.618,50</b>
Item: 54	Unidade: PCT	Marca: KISSES	Modelo: KISSES	
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO P, COM BARREIRAS, GEL SUPERABSORVENTE. FORMATO ANATÔMICO, BARREIRA LATERAL ANTIVAZAMENTO OU IMPERMEÁVEIS E CAMADA DE PROTEÇÃO ULTRAS SECA. PACOTE COM NO MÍNIMO 20 UNIDADES. REGISTRO DO PRODUTO ANVISA. FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 03 MESES ANTERIOR À DATA DE ENTREGA.				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 21,70	<b>Valor Unit.: 10,79</b>	Total Item: 1.618,50	
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 134	Lance: 14,14	<b>Total: 2.121,00</b>
Item: 55	Unidade: PCT	Marca: KISSES	Modelo: KISSES	
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO M, COM BARREI-RAS, GEL SUPERABSORVENTE. FORMATO ANATÔMICO, BARREIRA LATERAL ANTIVAZAMENTO OU IMPERMEÁVEIS E CAMADA E PROTEÇÃO ULTRAS SECA. PACOTE COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES. REGISTRO DO PRODUTO ANVISA. FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 03 MESES ANTERIOR À DATA DE ENTREGA.				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 21,70	<b>Valor Unit.: 14,14</b>	Total Item: 2.121,00	
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 16,58	<b>Total: 3.316,00</b>
Item: 56	Unidade: PCT	Marca: KISSES	Modelo: KISSES	
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO G, COM BARREIRAS, GEL SUPERABSORVENTE. FORMATO ANATÔMICO, BARREIRA LATERAL ANTIVAZAMENTO OU IMPERMEÁVEIS E CAMADA DE PROTEÇÃO ULTRAS SECA. PACOTE COM NO MÍNIMO 26 UNIDADES. REGISTRO DO PRODUTO ANVISA. FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 03 MESES ANTERIOR À DATA DE ENTREGA.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 21,70	<b>Valor Unit.: 16,58</b>	Total Item: 3.316,00	
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 15,74	<b>Total: 3.148,00</b>
Item: 57	Unidade: PCT	Marca: KISSES	Modelo: KISSES	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO XG, COM BARREIRAS, GEL SUPERABSORVENTE. FORMATO ANATÔMICO, BARREIRA LATERAL ANTIVAZAMENTO OU IMPERMEÁVEIS E CAMADA DE PROTEÇÃO ULTRAS SECA. PACOTE COM NO MÍNIMO 20 UNIDADES. REGISTRO DO PRODUTO ANVISA. FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 03 MESES ANTERIOR À DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 21,70 **Valor Unit.: 15,74** Total Item: 3.148,00

**LOTE 58** Quant.: 1 Num: 037 Lance: 15,73 **Total: 3.146,00**

Item: 58 Unidade: PCT Marca: KISSES Modelo: KISSES

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO XXG, COM BARREIRAS, GEL SUPERABSORVENTE. FORMATO ANATÔMICO, BARREIRA LATERAL ANTIVAZAMENTO OU IMPERMEÁVEIS E CAMADA DE PROTEÇÃO ULTRAS SECA. PACOTE COM NO MÍNIMO 20 UNIDADES. REGISTRO DO PRODUTO ANVISA. FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 03 MESES ANTERIOR À DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 21,70 **Valor Unit.: 15,73** Total Item: 3.146,00

**LOTE 85** Quant.: 1 Num: 123 Lance: 5,48 **Total: 109,60**

Item: 85 Unidade: UN Marca: BOREDA Modelo: BOREDA

Descrição: Papel alumínio rolo 30 cm x 7,5 m – RoyalPack, Boreda, Wyda, similar ou melhor qualidade

Quantidade: 20 Val. Ref.: 7,02 **Valor Unit.: 5,48** Total Item: 109,60

**LOTE 96** Quant.: 1 Num: 008 Lance: 1,50 **Total: 60,00**

Item: 96 Unidade: PCT Marca: GABOARDI Modelo: GABOARDI

Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA EMBALAGEM COM 12 UNIDADES GINA, VARAL, PARANÁ, SIMILIAR OU MELHOR QUALIDADE

Quantidade: 40 Val. Ref.: 1,50 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 60,00

**LOTE 116** Quant.: 1 Num: 121 Lance: 9,59 **Total: 959,00**

Item: 116 Unidade: UN Marca: RODOBEM Modelo: RODOBEM

Descrição: Vassoura de palha caipira de 1ª qualidade

Quantidade: 100 Val. Ref.: 12,78 **Valor Unit.: 9,59** Total Item: 959,00

**CASA DO BARALHO INDUSTRIA E COMERCIO DE CARTAS 02.421.787/0001-90 3.550,00  
PARA JOGOS LTDA**

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 022 Lance: 1,10 **Total: 1.650,00**

Item: 18 Unidade: UN Marca: casa do baralho Modelo: caneca

Descrição: CANECOS DE PLÁSTICO PARA REFEIÇÃO EM POLIPROPILENO, MATERIAL RESISTENTE NA COR AZUL DE BOA QUALIDADE.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 8,34 **Valor Unit.: 1,10** Total Item: 1.650,00

**LOTE 26** Quant.: 1 Num: 050 Lance: 0,30 **Total: 300,00**

Item: 26 Unidade: UN Marca: casa do baralho Modelo: colher

Descrição: COLHER DE PLÁSTICO PARA REFEIÇÃO (MERENDA ESCOLAR), EM POLIPROPILENO, MATERIAL RESISTENTE, CORES VARIADAS E DE BOA QUALIDADE.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 7,25 **Valor Unit.: 0,30** Total Item: 300,00

**LOTE 31** Quant.: 1 Num: 062 Lance: 1,00 **Total: 1.000,00**

Item: 31 Unidade: UN Marca: casa do baralho Modelo: copo

Descrição: COPOS DE PLÁSTICO EM POLIPROPILENO, MATERIAL RESISTENTE NA COR AZUL DE BOA QUALIDADE COM ALÇA.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 11,25 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 1.000,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

**LOTE 93**      Quant.: 1      Num: 052      Lance: 1,20      **Total: 600,00**

Item: 93      Unidade: UN      Marca: casa do baralho      Modelo: prato

Descrição: PRATO PLÁSTICO PARA REFEIÇÃO (MERENDA ESCOLAR), EM POLIPROPILENO, MATERIAL RESISTENTE, CORES VARIADAS E DE BOA QUALIDADE.

Quantidade: 500      Val. Ref.: 15,98      **Valor Unit.: 1,20**      Total Item: 600,00

---

**COOPERQUÍMICA INDUSTRIAL LTDA**      **41.397.873/0001-67**      **714,50**

**LOTE 103**      Quant.: 1      Num: 019      Lance: 14,29      **Total: 714,50**

Item: 103      Unidade: UN      Marca: MASTER FACTOR      Modelo: GL 05 LT

Descrição: Sabonete líquido antisséptico dermatologicamente testado embalagem 5litros fragância variadas - Nobla, Bell Plus, Premisse, similar ou melhor qualidade.

Quantidade: 50      Val. Ref.: 22,05      **Valor Unit.: 14,29**      Total Item: 714,50

---

**SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS**      **34.385.304/0001-36**      **4.610,00**

**LOTE 105**      Quant.: 1      Num: 077      Lance: 9,22      **Total: 4.610,00**

Item: 105      Unidade: PCT      Marca: SCS      Modelo: SCS

Descrição: SACO PARA LIXO EM ROLO, 63CMX80CM, CONTENDO 20 SACOS, CAPACIDADE PARA 50 LITROS, EXTRA FORTE, DE BOA QUALIDADE, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE E REFORÇADO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE. BOM LIXO, LEV FORTE E REBOOL LIXO

Quantidade: 500      Val. Ref.: 9,22      **Valor Unit.: 9,22**      Total Item: 4.610,00

---

**PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS**